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Limitowana oferta 75 Jaguarów na 75-lecie marki

Marka Jaguar od 75 lat wyznacza trendy w dziedzinie najbardziej luksusowych, ekscytujących samochodów ze
sportową duszą. Tej wiosny dostępna będzie w Polsce limitowana oferta 75 Jaguarów XF z bogatym wyposażeniem w
wyjątkowej cenie już od 222 900 zł brutto*.

Jaguar XF posiada energetyzujący wygląd coupe i serce sportowego bolidu. W limitowanej ofercie dostępnych będzie
75 aut z luksusowym wyposażeniem do kwoty 40 000 zł brutto**, w tym:

* Pakiet skórzany (skórzana tapicerka i wykończenie wnętrza);
* Automatyczna skrzynia biegów;
* Lampy bi-ksenonowe;
* Nawigacja GPS;
* Kamera cofania z systemem wspomagającym parkowanie;
* Podgrzewane fotele.

„W 2010 roku świętujemy 75-lecie marki Jaguar. Cieszymy się, że możemy zaoferować polskim Klientom 75
wyjątkowych Jaguarów XF z ponadstandardowym wyposażeniem w najlepszej cenie. Samochód ten stanowi
ucieleśnienie filozofii Jaguara – tworzenia pięknych, szybkich samochodów o unikalnych właściwościach jezdnych” –
powiedział Marcin Dąbrowski, Dyrektor Zarządzający Jaguar Land Rover.

Linie sylwetki przypominające coupe skrywają mnóstwo przestrzeni. Jaguar XF posiada wygodne miejsce dla pięciu
dorosłych osób, obszerne schowki i bagażnik o pojemności 540 litrów (z zamontowanym systemem Tyre Repair).
Wnętrze samochodu, wykończone z wykorzystaniem materiałów najwyższej jakości, utrzymane jest w stylu
sportowego luksusu.

Jaguar XF dostępny jest w sześciu wersjach silnikowych od 210-konnego diesla, do najmocniejszego w klasie
510-konnego silnika benzynowego. Każdy z samochodów wyposażony jest standardowo w sześciostopniową
automatyczną skrzynię biegów z łopatkami przy kierownicy umożliwiającymi ręczną zmianę przełożeń (Jaguar
Sequential Shift).
Samochód dostępny jest w czterech opcjach wyposażenia: Luxury, Premium Luxury, Portfolio oraz w najmocniejszej
wersji XFR.

Jaguar XF jest laureatem wielu prestiżowych nagród, m.in.:
* "Najbardziej ekscytujący nowy samochód roku 2007" – magazyn „What Car?”
* "Design Award" w konkursie Autocar 2007
* Best Executive Car 2010, 2009, 2008 – magazyn „What Car?”
* Najlepsze w Roku 2008 Auto z Silnikiem Diesla – magazyn „What Car?”
* Kobiecy Samochód Roku 2010 – międzynarodowa nagroda przyznana przez kobiety pracujące jako dziennikarki
zajmujące się motoryzacją
* Kobiecy samochód roku 2008 w kategorii samochód prestiżowy – magazyn „Twój Styl”

* Cena dotyczy samochodu Jaguar XF 3.0 Diesel 240 KM w wersji wyposażenia Luxury przy kursie 1 Euro = 3,92
PLN. Podana cena może różnić się od ceny modelu (wraz z wyposażeniem) przedstawionego na zdjęciu. Zużycie paliwa
w cyklu mieszanym 6,8 l/100 km, emisja CO2 179 g/km. 
** Wartość doposażenia dodatkowego w samochodach objętych ofertą uzależniona jest od wybranej wersji
samochodu.
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